
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 07.10.2022 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – 27/12/02/2021 (P004046). 

ŘADA TRUCK ČISTIČ BENZINOVÉHO SYSTÉMU 
Truck Series Complete Fuel System Cleaner 

POPIS Eliminuje startovací problémy a neklidný chod motoru. Zajišťuje optimální rozpra-
šování paliva. Odstraňuje usazeniny ze vstřikovacích trysek, sacích ventilů, zapa-
lovacích svíček a spalovacích komor. Zabraňuje vzniku nových usazenin. Ošetřuje 
všechny součástky benzinového systému a chrání celý benzinový systém před 
korozí. Optimalizuje složení spalin a výkon motoru. Čisté motory spotřebují méně 
pohonných hmot a produkují méně škodlivých výfukových plynů. 

VLASTNOSTI - čistí systém přípravy palivové směsi a rovněž sací ventily a spalovací komory  
 - zlepšuje výkon motoru 
 - zabraňuje korozi v palivovém systému 
 - normalizuje spotřebu benzinu a emise výfukových plynů  

TECHNICKÁ DATA Báze : kombinace aditiv v nosné kapalině 
Barva / vzhled : světle žlutá, čirá 
Hustota při +15 °C : 0,765  g/cm3  
Třída nebezpečnosti hořlavé kapaliny : III  ČSN 65 0201 

 Bod vzplanutí : > +61 °C 
 Bod tuhnutí : -45 °C 
 Viskozita při +40 °C : < 7,0  mm2/s 
 Forma : kapalina 
 Zápach : charakteristický 

OBLAST POUŽITÍ  Vhodné pro všechny benzinové motory. 

ZPŮSOB POUŽITÍ  Obsah dózy 500 ml stačí až pro 115 l paliva. Pro optimální účinek čističe je nutná 
minimální náplň 25 litrů paliva v nádrži. Přidávat do nádrže po každých 2.000 km 
provozu vozidla před doplňováním paliva. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 500 ml  plechová dóza Obj. č. 20995 GB-F-RUS-ARAB 
 500 ml plechová dóza Obj. č. 21454 GB-P 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


